Département du Nord EXTRAIT DU REGIST Envoyé en préfecture le 22/11/2024
Arrondissement de DUNKERQUE DU CONSEIL MUNICI Recu en préfecture le 22/11/2024
Canton de WORMHOUT DE RUH Publi¢ le

Commune de RUBROUCK ID : 059-215905167-20241115-2024_019-DE

=

Nombre de membres 2 24 1 9
afférents au Conseil Municipal en exercice qui ont pris part a la
délibération
15 14 13 (dont 4 pouvoirs)

Le quinze novembre deux mille vingt-quatre a vingt heures, le Conseil Municipal de cette Commune,
réguliérement convoqué, s'est réuni au nombre prescrit par la Loi, en mairie, sous la présidence de
Luc EVERAERE, Maire,

Présents : L. EVERAERE, P. LICOUR, K. NEFFE, C. BECK, L. BOUCKAERT, F. DEKEISTER, B.

FOULON, A.100S, V. POLLET ;

Excusé(s) : D. DEWYNTER, qui a donné pouvoir a L. EVERAERE, A. DEBRUYNE, qui a donné

pouvoir a P. LICOUR, P. NOVELLE, qui a donné pouvoir a A. I00S, G. LANGLOIS, qui a donné

pouvoir a C. BECK, JC. PONSIN.

Secrétaire de séance : K. NEFFE
Date de la Convocation : 08/11/2024
Date d'Affichage : 08/11/2024

Objet de la Délibération : Décision modificative

VU le Code général des collectivités territoriales et notamment ses articles L.2311-1 a4 3, L.2312-1 a
4 et L.2313-1 et suivants,

VU la délibération du conseil municipal en date du 22 mars 2024 approuvant le budget primitif de
I’'exercice en cours,

CONSIDERANT la nécessité de procéder aux modifications de crédits telles que figurant dans le
tableau ci-aprés pour faire face, dans de bonnes conditions, aux opérations financiéres et
comptables,

CONSIDERANT que ces opérations n’avaient pu étre intégrées dans le budget primitif,

AYANT ENTENDU I'exposé de Monsieur le Maire, et aprés en avoir délibéré, le conseil municipal
adopte a 'unanimité la décision modificative telle que figurant dans le tableau ci-aprés :

Imputation MONTANT MONTANT MONTANT
AVANT DM APRES
6411. D- RF 154 000,00 € 7 000,00 € 161 000,00 €
6413. D- RF 40 000,00 € 7 000,00 € 47 000,00 €
6419. R- RF 8 000,00 € 22 000,00 € 30 000,00 €
6450. D- RF 67 000,00 € 6 000,00 € 73 000,00 €
6470. D- RF 5 000,00 € 2 000,00 € 7 000,00 €

Fait et délibéré en séance les jour, mois, an que dessus et ont signé au registre les membres
présents. /
Pour extrait certifié conforme. . = ./~
Le Maire, ) A

/
L
Luc EVERAERE 4
Acte rendu exécutoire Le Maire, /  /
aprés dépdt en Sous-Préfecture VAo d
le : 2. i 42l4. ,(’
et publication ou notification YA
du : 2.1 A G2l 4., Luc EVERAERE
Vu le secrétaire de séance,

0 i

Le .l \Ytolh >




